Quod insontes homines et merito obedien-
tie in paradiſo permanentes genitalib⁹ mē-
bris fuissen vſuri ad generatōez plis sic
ceteris ad arbitriū voluntatis .xxv.

De vera beatitudine quam temporalis vita
non obtinet .xxvi.

De felicitas in paradiſo viuētūm. fine eru-
bescēdo appetitu generandi officiū creden-
da fit implere potuisse .xxvii.

De peccatorib⁹ & angel⁹ & hoīb⁹ q̄z pueris-
tas nō perturbat puidētiam dei .xxviii.

De qualitate duarum ciuitatū terrene at-
q̄ celestis .xxviii.

Explícit capitulo libri. xiii.

Incepit liber. xiii. Ca. i.

D

Iximus iam in superio-
ribus libris ad humānū
genus. non soluz nature
similitudine sociandū re-
rum etiā quadā cognā-
tōnis necessitātē in vni-
tatem oſcordem pacis vñculo colligandū
ex uno homine deū voluisse instituere hoīes
neq̄ hoc genus fuisse in singulis qbusq̄ mo-
riturū nisi duo p̄mi quoz creatus est vñus
ex nullo. alter ex illo. id inobedientia meru-
issent; a quib⁹ admissum est tam grande pec-
catum ut in detersus eo natura mutare ē hu-
mana etiā in posteros obligatōe peccati.
et mortis necessitate transmissa. mortis autē
regnū in homines vñq̄ adeo dñnatū est. ut
omnes in secūdam q̄ mortem cuius nullus
est finis. pena debita p̄cipites ageret nisi in-
de quosdam indebita dei gratia liberaret ac
p̄ hoc factum est. vt cū totatēq̄ gentes. p̄
terraꝝ orbem diueris tribubo moribusq̄ vi-
uentes multiplicitate linguaꝝ. armoz. vestiū
sint varietate distincte. non tamen amplius
q̄ duo quedam genera humāne societatis
existerent; quas ciuitates duas secūdū scri-
peuras nostras merito appellare possumus.
Una q̄ppe est hoīm scđm carnē altera scđm